



MĚSTO DAČICE

MĚSTSKÝ ÚŘAD

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

| | | | |
|-------------------|----------------------|-------------|----------------------|
| IČ: | 00246476 | Čj.: | OSM/7458-20 2/2020 |
| DIČ: | CZ00246476 | VYŘIZUJE: | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX |
| BANKOVNÍ SPOJENÍ: | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX | TELEFON: | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX |
| ČÍSLO ÚČTU: | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX | E-MAIL: | XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX |
| | | DAČICE DNE: | 31.03.2020 |

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 28/2020 OSM

| | | | |
|------------|--|------|------------|
| DODAVATEL: | Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č.p. 50, Dačice V, 38001 Dačice | | |
| IČ: | 26040344 | DIČ: | CZ26040344 |

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává:

Opravu a výměnu veřejného osvětlení v místní části Malý Pěčín dle cenové nabídky 20NA00005.

Výše uvedená přijatá zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 budou uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 e). Město Dačice při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění je považováno za osobu povinnou k dani. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně plátce, pro kterého se uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutím služby s místem plnění v tuzemsku.

Poznámka:

| | |
|--------------------------------|---------------------------------------|
| DODÁVKA URČENA PRO: | Město Dačice |
| LHŮTA DODÁNÍ: | do 31.08.2020 |
| MÍSTO DODÁNÍ: | Dačice |
| PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: | Kč 140 235,98 (Kč 115 897,50 bez DPH) |

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
SPRÁVCE ROZPOČTU

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PŘÍKAZCE OPERACE

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy. Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:31.03.2020

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):

Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č.p. 50, Dačice V, 38001 Dačice, IČ:26040344

Dodavatel:



Technické služby Dačice s.r.o.
U Stadionu 50/V
380 01 Dačice

IČ: 26040344
DIČ: CZ26040344
Telefon: 384420249
Fax: 384420249
E-mail: holec@tsdacice.cz
www.tsdacice.cz

Odběratel:

IČ:
DIČ:00246476
CZ00246476

Město Dačice
Krajířova 27/I
380 01 Dačice

Tel.: 384401211

Nabídka č.: 20NA00005
Datum zápisu: 31.03.2020
Platno do:

Konečný příjemce:

VO M. Pěčín

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|----------|-------|-------------------|------------------|-------------------|
| Demontáž stávajících stožárů | 5 ks | 1 800,00 | | 9 000,00 21% | 1 890,00 | 10 890,00 |
| KGEM roura hrdl. 315x7,7x1000 | 5 ks | 481,50 | | 2 407,50 21% | 505,58 | 2 913,08 |
| Opravná smr.tr RPK/TLS 43/13 | 5 ks | 188,80 | | 944,00 21% | 198,24 | 1 142,24 |
| spojka MS-T-V 416/4-16 Al, Cu | 40 ks | 43,60 | | 1 744,00 21% | 366,24 | 2 110,24 |
| šroub+trh./GPH/ | | | | | | |
| svorka univerzální 6-50 mm | 10 ks | 41,80 | | 418,00 21% | 87,78 | 505,78 |
| oko kabelové šroubovací CU 7585-10/50 | 5 ks | 52,60 | | 263,00 21% | 55,23 | 318,23 |
| drát FeZn 10 | 10 kg | 30,90 | | 309,00 21% | 64,89 | 373,89 |
| Stožár K6 133/76/60 | 5 ks | 4 260,00 | | 21 300,00 21% | 4 473,00 | 25 773,00 |
| svítidlo Guida GXS 4N - NA9 vč. RCpopl. | 5 ks | 6 925,00 | | 34 625,00 21% | 7 271,25 | 41 896,25 |
| stožárová výzbroj SR 721-14 Z | 5 ks | 411,00 | | 2 055,00 21% | 431,55 | 2 486,55 |
| Cu/481-14/ | | | | | | |
| kabel NAVY-J 4x16 RE | 40 m | 32,80 | | 1 312,00 21% | 275,52 | 1 587,52 |
| Zednické a výkopové práce | 5 ks | 3 120,00 | | 15 600,00 21% | 3 276,00 | 18 876,00 |
| Práce elektro | 5 ks | 3 450,00 | | 17 250,00 21% | 3 622,50 | 20 872,50 |
| Montážní práce s plošinou MP 13 za | 5 ks | 884,00 | | 4 420,00 21% | 928,20 | 5 348,20 |
| hodinu provozu | | | | | | |
| Dopravné | 5 ks | 850,00 | | 4 250,00 21% | 892,50 | 5 142,50 |
| Součet položek | | | | 115 897,50 | 24 338,48 | 140 235,98 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 140 235,98 |

Vystavil: Zdeněk Riedling

Digitally signed by: Zdeněk
Riedling
Date: 2020.03.31 10:30:51
Reason:
Location: